
Så här såg det ut när NLF reste granen vid rastplatsen förra året. Foto: NLF, Nora Lindefrakt AB.
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Tröttnat på granen? Ja, granen - inte grannen. Nu letar nämligen
Samhällsbyggnad Bergslagen efter 14 stycken granar modell större, som skall
användas till att sprida julstämning och glädje till invånarna runt om i
kommunen. - Om det är så att man har en riktigt stor och fin gran på sin tomt
och vill bli av med den, så är man välkommen att kontakta mig, säger
enhetschef Monica Iwarsson Lindh på Samhällsbyggnad Bergslagens
parkavdelning.

Förra julen uteblev den traditionella julgranen i Flugparken med anledning av
ombyggnaden av parken. Därför vill Samhällsbyggnad Bergslagen nu satsa på en extra
tjusig gran i år istället – och man vänder sig nu direkt till invånarna i jakten på denna
pjäs och 13 stycken andra granar som skall placeras ut på andra håll i kommunen. De



som har en ordentligt stor gran på tomten och önskar få bort den kostnadsfritt –
ombeds kontakta enhetschefen Monica Iwarsson Lindh senast den 13:e november.

– Vanligtvis brukar vi själva åka ut och söka efter granar som håller måttet, men i år
tänkte vi att det kunde vara roligt om invånarna själva får känna sig delaktiga i
julpyntningen. Det är ju ändå premiär i den nya parken efter ombyggnationen, säger
enhetschef Monika Iwarsson Lindh, Samhällsbyggnad Bergslagen.

De understryker samtidigt att man inte söker vilket skatbo som helst till gran. Den bör
helst ha vuxit upp fritt och utan andra träd tätt inpå som påverkat dess estetiska
uttryck. Den bör vara minst tio meter hög också.

– Vi söker egentligen två storlekar eftersom vi placerar ut granar på flera olika platser i
kommunen. Granen som placeras i Flugparken bör vara minst tio meter hög. Men vi
söker även mindre granar, som är cirka fem meter höga, berättar Monica Iwarsson
Lindh.

Fotnot: Monica Iwarsson Lindh nås på telefonnummer 0587-55 00 28
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